fuisse. Quod quando Sathan efficere potuit, vt natio fortissima semperque pientissima dissecaretur in partes, et pars etiam numerosior a maiorum suorum relligione aberraret, Nos sicut | de effusione vlli Heluetii sanguinis non dolere non potuimus, ita, filii, sumus gauisi victoriam vobis potius contigisse, et veram pietatem a deo fuisse adiutam. Jpsum quoque Deum suppliciter oramus, primum vt sibi filios, vo- | bis fratres vestros reconciliare dignetur, deinde si animi illorum quod nollemus obdurauerint, ut vos sanctum nomen eius pie colentes, dextere suæ auxilio protegat et prosperet, Nos quidem ipsi qui vniuersos potius vellemus æqua - | li fovere dilectione, Dei tamen et catholicæ fidei causa, vobis et authoritate nostra apud Serenissimum Cæsarem aliosque christianos Principes, et nostris quoad poterimus viribus nunquam deerimus; Quemadmodum hæc plenius ex venerabilis fratri Ennii Episcopi verulani apud DuceM Mediolanum nuntii nostri literis intelligitis. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo pisca- toris die xxiii. Octobris M. D. XXXI. Pontificatus nostri anno octauo. | <sup>1)</sup>

Blosius.

<sup>1)</sup> Das Fischerring-Siegel ist zur Stunde noch aufgedrückt.